Kabellose Powerbank mit 10 Watt
SKU: TEBB10000WIR10WLCDK
Powerbank mit 10000 mAh und kabelloser Ladung, Micro-USB- Eingang, Eingang-Ausgang
vom Typ C Power Delivery, 2 USB-Ausgänge 2.1A, Dual Charge, Intelligente Ladung
WÄHLEN SIE IHREN BEVORZUGTEN LADEMODUS
Bei dieserPowerbank da 10000 mAh können Sie selbst Ihren bevorzugten Lademodus auswählen. Sie können entweder das
Smartphone an das Ladegerät anlehnen, um es kabellos aufzuladen, oder Sie können über die zwei USB-Ausgänge und den
Eingang vom Typ C  gleichzeitig mehrere Geräte mit Energie versorgen.
Leicht und mit kompakten Abmessungen , ist es ein wertvoller Verbündeter in Notsituationen. Dank der  LCD-Anzeige ,haben
Sie den Energieanteil in der Powerbank immer unter Kontrolle.
KABELLOSES AUFLADEN
Die Powerbank erlaubt das Aufladen eines für diese Ladeart geeignetes Smartphones, indem Sie es einfach in einem Abstand von
nicht mehr als 6 mm annähern .
Um die Vorteile des kabellosen Ladens nutzen zu können, benötigen Sie ein mit der QI-Technologie .kompatibles Gerät, welches
den korrekten Erhalt der Energieversorgung ohne Kabel erlaubt.
LADEN ÜBER USB UND TYP C
Wenn Sie ein Tablet oder ein Smartphone aufladen möchten, das den QI-Standard nicht unterstützt, können Sie es mit Kabeln
aufladen, die an USB- und Typ C-Ports angeschlossen sind.
Die Technologie Intelligent Charge kennzeichnet die  beiden USB-Ausgänge 2.1A. . Dieses System regelt den maximalen
Energiebedarf Ihrer Geräte und ermöglicht ein sicheres und schnelles Aufladen ohne Überlastungen oder Überhitzungen. In nur 30
Minuten wird Ihr Gerät bereits 50% des Ladezustands erreicht haben.
Über den Typ-C-Port lässt sich ein Smartphone oder ein Tablet aufladen. Dieser Eingang kann aber auch dazu verwendet werden,
die Powerbank selbst mit Energie zu versorgen. Dank der PD-Technik( Power Delivery) können die mit diesem Standard
kompatiblen Smartphone- und Tablet-Modelle mit einer Stärke von bis zu 18 W aufgeladen werden, was einen sehr schnellen
Ladevorgang garantiert: Innerhalb von 30 Minuten beträgt der prozentuale Ladezustand Ihres Geräts bereits 70% .
MEHRFACHAUFLADUNG UND SICHERHEIT
Die Powerbank mit 10W kann dank ihrer beiden USB-Ausgänge und des Typ C-Ports bis zu drei Geräte gleichzeitig laden.
Dank der Dual Charge,Technologie ist es möglich, die Powerbank über die Eingänge vom Typ C und Micro-USB aufzuladen,
während diese Energie an Ihre Geräte abgibt.
Die Powerbank kann auf sichere Weise auch iPhones aufladen, die 7,5 W im kabellosen Modus benötigen; dies ist möglich dank
der ADS-Technologie (Automatic Detection System), welche das Erkennen des Energiebedarfs des Geräts erlaubt, um ein zu
starkes Aufladen zu vermeiden. Dank dieses Systems können Sie Ihr iPhone XS, XR und XS Max ohne gefährliche Überlastungen
aufladen.
PRODUKTEIGENSCHAFTEN:
Kabelloses Aufladen mit 10W
Kapazität 10.000 mAh
Dual Charge
Intelligente Ladung
Power Delivery 18W
ADS- Technologie (Automatic Detection System)
LCD-Anzeige
2 USB-Ausgänge 2.1 A für das Laden von Smartphone oder Tablet
1 Typ-C-Port: Eingang zum Laden der Powerbank, Ausgang für das Laden von Smartphone oder Tablet
1 Micro-USB-Eingang
Micro-USB-Ladekabel enthalten
Ladezustand des Gerätes nach 30 Minuten mit USB-Ausgang 2.1A: 50 %*.
Ladezustand des Gerätes nach 30 Minuten mit Ausgang Typ C PD18W: 70%*.
Lithium-Polymer-Batterie
Darf im Flugzeug mitgenommen werden
* Die Ladezeiten sind ungefähr und hängen von der Akkukapazität des aufgeladenen Geräts ab.
Kabellose Powerbank mit 10 Watt
SKU: TEBB10000WIR10WLCDK
Technische Daten
Anschlusskabel: USB-/Micro-USB-Kabel
Eingang: 5V - 2A Micro USB, 5V - 2A Typ C
Ausgang: 12/24V 2.1 A, 5V - 2.1A USB
Batterie: Lithium-Polymer
Technologie: Intelligente Ladefunktion, Wireless Charge
Farbe: black
EAN: 8018417272967
SKU: TEBB10000WIR10WLCDK
Gewicht: 195 g
Logistikdaten
Tiefe Pack: 110 mm
Breite Pack: 40 mm
Tiefe Inner: 210 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 302 g
Breite Inner: 120 mm
Anzahl Inner: 2
Tiefe Master: 440 mm
Höhe Inner: 100 mm
Gewicht Inner: 900 g
Breite Master: 330 mm
Anzahl Master: 24
Höhe Master: 210 mm
Gewicht Master: 8500 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it